

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER**

CNPJ: 83.102.608/0001-54      Telefone: 32761211  
 RUA ANITAPOLIS, Nº 250  
 C.E.P.: 88450-000 - Alfredo Wagner - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 3/2019 - PR**

Processo Administrativo: 3/2019  
 Data do Processo Adm.: 04/02/2019  
 Processo de Licitação: 3/2019  
 Data do Processo: 13/02/2019

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	25,000	UND	PNEU 175/70 R13 RADIAL 82T (02-06-0018)	_____	210,0000	5.250,0000
2	6,000	UND	PNEU 18.4 X 30 10 LONAS, RADIAL 142A8 (02-06-0020)	_____	7.050,0000	42.300,0000
3	60,000	UND	PNEU 205/75 R 16 RADIAL 8 LONAS (02-06-0026)	_____	598,0000	35.880,0000
4	35,000	UND	PNEU 750 X 16 LISO COM 12 LONAS MISTO 121/120J COM 11,0MM DE PROFUNDIDADE (02-06-0028)	_____	775,0000	27.125,0000
5	48,000	UND	PNEU 900 X20 LISO RADIAL 14 LONAS MISTO 140/137K COM 16,0MM DE PROFUNDIDADE (02-06-0031)	_____	1.993,0000	95.664,0000
6	6,000	UND	PNEU 10.5 X 65 X16, 10 LONAS (02-06-0036)	_____	980,0000	5.880,0000
7	12,000	UND	PNEU 195/60 R- 15 RADIAL 88H (02-06-0057)	_____	380,0000	4.560,0000
8	6,000	UND	PNEU 12,4 X 24 10 LONAS, RADIAL COM TRAMAS DE AÇO 119 A 8 (02-06-0060)	_____	3.270,0000	19.620,0000
9	26,000	UND	PNEU 1000 X R20 RADIAL , 16 LONAS, BORRACHUDO/ MISTO, ESTRUTURA PNEU CAMINHÃO TRAÇADO 146/143D COM 23,0MM DE PROFUNDIDADE (02-06-0066)	_____	1.546,0000	40.196,0000
10	30,000	UND	PNEU 1000XR20 RADIAL 16 LONAS LISO/MISTO 146/143K COM 15,5MM (02-06-0067)	_____	1.535,0000	46.050,0000
11	30,000	UND	PNEU 1400 X 24 G2 16 LONAS DIAMETRO EXTERNO 1348MM, LARGURA DA SECÇÃO 362MM COM 24,9MM DE PROFUNDIDADE (02-06-0068)	_____	3.090,0000	92.700,0000
12	82,000	UND	PNEU 185/65R14 RADIAL 86T (02-06-0089)	_____	285,0000	23.370,0000
13	8,000	UND	PNEU 185/70R14 RADIAL, LISO, USO EM TERRENO MISTO INDICE 88T (02-06-0092)	_____	305,0000	2.440,0000
14	20,000	UND	PNEU RADIAL LISO 215/75 R 17.5 COM 12 LONAS 126/124M COM 12,MM DE PROFUNDIDADE (02-06-0093)	_____	865,0000	17.300,0000
15	10,000	UND	PNEU 750 X 16 RADIAL, COM 12 LONAS, USO EM TERRENO MISTO 121/120L (02-06-0094)	_____	1.275,0000	12.750,0000
16	10,000	UND	PNEU 225/75R16 LT RADIAL 8 LONAS 118/116 R (02-06-0106)	_____	898,0000	8.980,0000
17	8,000	UND	PNEU 275/80R22.5, RADIAL BORRACHUDO MISTO, COM NO MÍNIMO 16 LONAS 149/146 K COM 23,5 MM PROFUNDIDADE (02-06-0108)	_____	1.775,0000	14.200,0000
18	20,000	UND	PNEU 225/65R16 RADIAL 08 LONAS 112R (02-06-0110)	_____	971,0000	19.420,0000
19	20,000	UND	PNEU 275/80 R 22,5 LISO 16 LONAS 149/146L COM 14,3MM DE PROFUNDIDADE (02-06-0121)	_____	1.740,0000	34.800,0000
20	20,000	UND	PNEU 275/80 R22,5 16 LONAS BORRACHUDO 148/145M COM 18,0MM DE PROFUNDIDADE (02-06-0122)	_____	1.785,0000	35.700,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER**

CNPJ: 83.102.608/0001-54      Telefone: 32761211  
RUA ANITAPOLIS, Nº 250  
C.E.P.: 88450-000      - Alfredo Wagner - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 3/2019 - PR**

Processo Administrativo:      3/2019  
Data do Processo Adm.:      04/02/2019  
Processo de Licitação:      3/2019  
Data do Processo:      13/02/2019

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
21	8,000	UND	PNEU 14,9/24 12 LONAS DIAMETRO EXTERNO 1270 CARGA MAXIMA 2220 (02-06-0123)	_____	2.290,0000	18.320,0000
22	10,000	UND	PNEU 17,5/25 L3 16 LONAS LARGUA DE SECÇÃO 445MM-DIAMETRO EXTERNO 1348 COM 27,0 MM DE PROFUNDIDADE (02-06-0124)	_____	4.115,0000	41.150,0000
23	12,000	UND	PNEU 195/55R16 RADIAL 87V (02-06-0129)	_____	380,0000	4.560,0000
24	8,000	UND	PNEU 31X10.50R15 12 LONAS A/T (02-06- 0135)	_____	825,0000	6.600,0000
25	6,000	UND	PNEU TRASEIRO 19,5 L X24 R-4 12 LONAS (02-06-0139)	_____	2.548,0000	15.288,0000
26	6,000	UND	PNEU DIANTEIRO 12/16,5 BORRACHUDO 10 L. ONAS (02-06-0140)	_____	1.228,0000	7.368,0000
27	8,000	UND	PNEU 215/75R 17,5 BORRACHUDO 12 LONAS (02-06-0141)	_____	1.108,0000	8.864,0000
28	6,000	UND	PNEU 235X75R CADE 17,5 132/130M (02-06- 0142)	_____	1.060,0000	6.360,0000
29	30,000	UND	PNEU 185/60-15 RADIAL 88H (02-06-0143)	_____	342,0000	10.260,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>702.955,0000</b>